PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

30.06.2021                                                   с.Сергеево                                                № 39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене отдельных постановлений Администрации Сергеевского сельского поселения по вопросам осуществления муниципального контроля
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Сергеевского сельского поселения:
1) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 29.06.2015 № 54 «О порядке оформления и содержание плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении администрацией Сергеевского сельского поселения муниципального земельного контроля, а также порядок оформления их результатов»;
2) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 29.12.2016 № 111 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение от 09.03.2016 № 11»;
3) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 25.12.2017 № 69 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
4) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 12.12.2019 № 94 «О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением от 25.12.2017 № 69 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»;
5) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 26.12.2019 № 97 «Об установлении Порядка осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в  границах муниципального образования Сергеевское сельское поселение»;
6) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 26.08.2013 № 40а «Об утверждении положения  «О муниципальном жилищном контроле на территории Сергеевского сельского поселения  Первомайского района Томской области»;

7) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 16.12.2014 № 84 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской  области, утвержденное постановлением  № 40а от 26.08.2013 «Об утверждении положения «О муниципальном жилищном контроле на территории Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области»;
8) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 08.02.2016 № 6 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Сергеевского сельского поселения»;

9) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 19.07.2019 № 45 «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение от 08.02.2016 № 6»;
10) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 25.12.2017 № 70 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение»;

11) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 09.04.2019 № 16 «О внесении изменений в постановление от 25.12.2017 № 70 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение»;

12) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 16.07.2019 № 41 «О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением от 25.12.2017 № 70 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение»;
13) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 15.07.2020 № 39 «О внесении изменений в постановление Администрации Сергеевского сельского поселения  от 25.12.2017 № 70 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение»;
14) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 14.04.2015 № 37 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах  муниципального образования Сергеевское сельское поселение, утвержденный постановлением администрации от 16.12.2014 № 90 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Сергеевское сельское поселение»;
15) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 25.12.2017 № 71 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Сергеевское сельское поселение»;

16) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 12.12.2019 № 95 «О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением от 25.12.2017 № 71 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Сергеевское сельское поселение»;

17) постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 18.06.2019 № 36 «Об установлении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Сергеевское сельское поселение».
2. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и  разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после вступления в силу утвержденных Советом Сергеевского сельского поселения положений о видах муниципального контроля, но не позднее 1 января 2022 года.
Глава Сергеевского
сельского поселения

                                          О.А. Барсуков